ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 1958/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei Complementar n° 251/2016, Art. 060, parágrafo único, e
exauridas as tentativas de convocação por via telefônica, vem pelo
presente convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem
à Av. Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no CAC – COORDENADORIA DE
ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo
de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À ALVARÁ, sob pena de indeferimento do pleito e
arquivamento dos autos.

NOBRE DE MACAÉ COMÉRCIO E SERVIÇOS Processo nº    30935/2019
DE TERRAPLANAGEM LTDA-ME
CLEIDIMAR SANTOS SILVA    Processo nº    30935/2019
ANA CAROLINA SOUZA DA SILVA   Processo nº    30935/2019
RENATO VASCONCELOS FREIRE   Processo nº     31976/2019
BENNER TECNOLOGIA EM SAÚDE LTDA  Processo nº     33992/2019
MARENOSTRUM CONSULTORIA E ASSISTÊNCIA Processo nº     34198/2019
MARÍTIMA LTDA
CLAUDIO JOSÉ DA MATTA    Processo nº     34198/2019
ROGÉRIO ASSIS PINTO DA MATTA   Processo nº     34198/2019
PRISCILLA ASSIS PINTO DA MATTA   Processo nº     34198/2019
ODÉLIA PESSIN COUTO    Processo nº     34437/2019
PAULO CEZAR DO NASCIMENTO   Processo nº     35278/2019
NELSON ALCANTARA DE JESUS FILHO  Processo nº     35685/2019
MANUELITO SANTOS DE JESUS   Processo nº     35849/2019
ROSIVALDO FERREIRA GOMES   Processo nº     38746/2019
ROSIVALDO FERREIRA GOMES    Processo nº     41761/2019
MARCOS AUGUSTO DO NASCIMENTO NEVES Processo nº     42205/2019
PONTO DA LIMPEZA MACAÉ LTDA EPP  Processo nº     43509/2019
ALESSANDRA FIGUEIREDO LAVORATO   Processo nº     43509/2019
CORDEIRO
CARLOS ANDRÉ LAVORATO CORDEIRO  Processo nº     43509/2019

MARCELE GOMES DO ROSARIO FARIA  Processo nº     44150/2019
EMANUEL TALLES BARBOSA TOMAZ  Processo nº     44802/2019
MARCIA DE AZEVEDO    Processo nº     45708/2019

Macaé-RJ, 04 de maio de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda